
    Kusice -  trochę zabawy, trochę nauki
Poniedziałek - Dzień Królika w naszej świetlicy
Wtorek - Plakat do nauki tabliczki mnożenia
Środa - Co w lesie piszczy i kto, gdzie mieszka?
Czwartek - Kącik kucharza, pyszna szarlotka 
Piątek - Bajka na dużym ekranie

       Karwice - u nas zawsze jest wesoło
Poniedziałek - Spacer w poszukiwaniu oznak jesieni
Wtorek - Karteczki przyjaźni w naszym wykonaniu
Środa - Jabłecznik z owoców z naszych sadów
Czwartek -  Ulubione książki, wspólne czytanie 
                Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania
Piątek - Dzień Chłopaka, oni wybierają co będziemy robić

Kosierzewo - ksiązka naszym przyjacielem
Poniedziałek - Jak powstaje książka?
Wtorek - I Ty możesz być pisarzem
Środa - Książka kucharska w naszym wydaniu
Czwartek - Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania
Piątek  -  Słuchamy bajek z audiobooka

      	 Podgórki - już jest jesień
Poniedziałek - Kasztanowe ludziki i zwierzęta
Wtorek  - Jesienne cuda wykonane z liści
Środa  - Spacer, jak zmienia się las jesienią?
Czwartek - Łamigłówki o jesiennej tematyce
Piątek - Kącik kucharza, dynia w roli głównej

       Przystawy - zabawa i edukacja
Poniedziałek - Bezpieczna droga do szkoły
Wtorek - Znaki drogowe, zabawa i gra edukacyjna  
Środa - Sałatka z warzyw z naszych ogrodów
Czwartek - Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania
Piątek -  Dobra zabawa przy muzyce

      Pękanino - dziecięcy wolontariat czytelniczy
Środa - Pięknie czytamy, wspólne czytanie znanych książek
Czwartek - Bajkowe puzzle i historyjki obrazkowe
Piątek  -  Nasza ksiązka kucharska, projekt i wykonanie

 Święcianowo - żyjmy zdrowo i aktywnie
Poniedziałek - Dzień Królika w naszej świetlicy
Wtorek -  Jak radzić sobie z „wybuchowymi” emocjami?
Środa - Kulinarne inspiracje, deser z malinami
Czwartek - Książka przyjacielem na niepogodę 
              Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania
Piątek  - W rytmie Zumby

                   Laski - jesienne zmiany
       Poniedziałek - Jesienne dekoracje w naszej świetlicy
       Wtorek  - Jesienne klimaty w muzyce, spacer po okolicy
       Środa  - Zajęcia krawieckie, nauka wyszywania
       Czwartek - W świecie gier planszowych i stolikowych
       Piątek -   Dzień Chłopaka, kartka dla kolegi

           Gorzyca - witamy jesień
Poniedziałek - Pożegnanie lata, zabawy, konkursy, quizy 
Wtorek - Kolorowy świat z farb i jesiennych lisci
Środa - Obserwujemy zmiany w lesie, spacer
Czwartek - Co symbolizuje jesień? dekoracje sali
 Piątek -  „Sprzątanie świata”,  akcja w Gorzycy                      
              Niemica - inspirujące tematy

Poniedziałek -  Dzień Języków Obcych, jakie znamy języki?
Wtorek - Jabłka w cieście naleśnikowym
Środa  - Tajemnice umysłu, myślenie pozytywne
Czwartek - Głośne czytanie, ulubione bajki
Piątek - Dzisiaj mamy Dzień Chłopaka

      Sulechowo - różnorodne zajęcia
Poniedziałek - Światowy Dzień Królika, jak się nimi zajmować?
Wtorek - Kolaż przyjaźni, gazetka ze świetlicowych zdjęć
Środa - Kącik kucharza, pyszna szarlotka
Czwartek - Czytanie z podziałem na role „Na straganie”
Piątek -Dyplomy dla super chłopaków z naszej świetlicy

       	 Ostrowiec - jakie zmiany zachodzą jesienią?
Poniedziałek - Rozpoznajemy uczucia i emocje, scenki 
Wtorek - Jaki to liść? wycinamy kontury liści
Środa - Nazwy drzew,  kształty i kolory ich liści 
Czwartek - Zagadki, rebusy i łamigłówki o jesieni
Piątek -  Zwierzęta, które robią zapasy na zimę

Placówki wsparcia dziennego zapraszają
 

na zajęcia tematyczne od 26 do 30 września
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